Администрация

муниципального образования

Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

(Комитет образования администрации Сланцевского муниципального района)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                   .12.2018   №    -р

	г. Сланцы

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады

школьников 2018-2019 учебного года по истории
    06 декабря 2018 года проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по истории, в котором приняли участие 47 обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Сланцевского района. На основании итогов проведения муниципального этапа олимпиады:
1.   Утвердить рейтинги муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по истории согласно приложению 1.

2.Наградить дипломами комитета образования администрации Сланцевского муниципального района и денежными премиями победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по истории среди обучающихся:

2.1. 7 классов:

Козар Любомира, обучающегося  МОУ «Старопольская СОШ», ставшего призером  – 250 руб.

2.2. 8 классов:
Камараули Михаила, обучающегося МОУ «Сланцевская СОШ №1», ставшего победителем – 300 руб.,

Соколова Владислава, обучающегося  МОУ «Новосельская ООШ», ставшего призером  – 250 руб.

2.3. 9 классов:

Осипенко Самира, обучающегося  МОУ «Старопольская СОШ», ставшего победителем – 300 руб.,

Тарапанова Владислава, обучающегося  МОУ «Сланцевская СОШ №3», ставшего призером  – 250 руб.

2.4. 10 классов:

Снеткову Татьяну, обучающуюся  МОУ «Сланцевская СОШ №6», ставшую победителем  – 300 руб.,

Шутову Светлану, обучающуюся  МОУ «Сланцевская СОШ №3», ставшую призером  – 250 руб.

2.4. 11 классов:
Кротовскую Екатерину, обучающуюся  МОУ «Сланцевская СОШ №3», ставшую победителем  – 300 руб.,

Николаеву Ксению, обучающуюся  МОУ «Сланцевская СОШ №6», ставшую призером  – 250 руб.
3. Зайцевой Е.В., начальнику отдела экономики и финансов, произвести выплату денежных премий обучающимся.

4.   Павловой Е.Н., председателю предметной комиссии муниципального этапа олимпиады по истории, проанализировать итоги олимпиады на районном методическом объединении учителей  истории, обществознания и правоведения.

5 Контроль за исполнением распоряжения возложить на Кудрявцеву Я.Ю., ведущего специалиста отдела по работе с образовательными организациями.

Председатель комитета                                                                                          Н.В.Васильева

Ознакомлена                                                                                                        Я.Ю.Кудрявцева